
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 26. i 233. Zakona o radu („Narodne novine“ br. 93/14), članka 52. Statuta 
Županijske lučke uprave Krk te članka 8. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske 
lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 16. 
prosinca 2015. godine donijelo je 
 
 

PRAVILNIK  
O DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU ŽUPANIJSKE LUČKE UPRAVE KRK 

 
 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o radu Županijske lučke uprave Krk (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u 

poglavlju III – Probni rad, obrazovanje i osposobljavanje za rad dodaje se potpoglavlje 4. i 5. 
te članci 22.a – 22.  koji glase 
 

4. Obuka i usavršavanje radnika za rad 
 

Članak 22.a 
Lučka uprava najmanje jednom godišnje održava obuku radi usavršavanja radnika za 

obavljanje rada iz njihova opisa radnog mjesta. 
Obuka se sastoji od predavanja i praktične obuke. 
Program predavanja i obuke utvrđuje se posebnim pravilnikom. 

 
Članak 22.b 

 Radi provjere redovne obuke i usavršavanja radnika Lučka uprava održava ispit 
jednom godišnje, u pravilu u travnju. 
 Ispit se sastoji od pisanog i usmenog dijela. 
 ispit se polaže pred ispitnom komisijom od tri člana koju imenuje Upravno vijeće 
Lučke uprave. 
 Način polaganja ispita uređuje se posebnim pravilnikom. 
 

Članak 22.c 
 Smatra se da radnik koji ne položi ispit nema dovoljno znanja i vještina za obavljanje 
poslova na kojima radi te da nije sposoban obavljati rad. 
 Okolnost iz stavaka 1. ovog članka razlog je osobno uvjetovanog otkaza ugovora o 
radu.  
 

Članak 2. 
 Ravnatelj je dužan u roku od 60 dana od dana stupanja na snagu ovog Pravilnika 
predložiti Upravnom vijeću pravilnik kojim će se urediti program predavanja i način polaganja 
ispita. 
 

Članak 3. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Lučke 
uprave.  
 



ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
PRAVILNIK O RADU ŽUPANIJSKE LUČKE UPRAVE KRK 

2 

 
 
KLASA: 023-01/14-01/01 
URBROJ: 2170/1-14/1-48 
U Krku 16. prosinca 2015. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
              Loris Rak 


